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Editörden

Şükrü KOLUKISA
Genel Başkan Yardımcısı

Zamanı ölümsüzleştirmek anı yönetmekle mümkün 

Tarih bilinci, zamanın dilini, ruhunu, mantığını bilmekle doğru orantılıdır. Za-
manı bilmek, zamana teslim olmak değildir; bilakis varlığın ve hayatın temeli olan 
değerlere zamanla yüksek bir boyut katmak demektir. İster özel ister tüzel bağ-
lamda olsun, bu varoluşu şuurlu bir şekilde gerçekleştirenler, daha çok zamanı 
dinleyen, zamanı konuşan, zamana konuşanlardır. 

Yüksek bir şuurla zamanın idrakinde olmak, zamana tanıklık etmekle müm-
kündür. Zamana tanıklık, zamanı konuşmak kadar zamana konuşmakla, yani bir 
medeniyet tasavvuru ile mümkündür. Tarihin ihmal etse de imhal etmediği de-
ğerler, dar açıları aşmış geniş vizyon, palyatif hesapları geçmiş ahlaki ilkeler, gün-
delik hesaplara takılmayan medeniyet tasavvuru ve esasa yönelen özlü kavrayışın 
kalıcı kararlılığıyla oluşur. Bu işleyişin ayrımında olan vâsi insanlar, konjonktürün 
geçici, anlık cazibesine kapılmadan toplumu ayakta tutan temel dinamikleri inşa 
ve ihya ederler. Onlar, tasavvurda kalmasının ötesinde bir medeniyete alttan alta, 
dipten dibe oluşan bir canlılık kazandırır; toplumu nakış nakış işler, motif motif 
örer, örgütlerler. Onlarla ayağa kalkan hak, onların ayağa kaldırdığı haklılık, bü-
tün sarsıntılara dayanmış, kökleri sağlam bir çınar gibidir. Bu ruh ve dinamizmle 
köklerini geçmişe salan, umudu, heyecanı ile yarınların ufkuna ışık olan Eğitim-
Bir-Sen’in tarih ve toplum karşısındaki yeri ve önemi işte budur, böyledir. 

Yaptığımız her işte, attığımız her adımda eğitim çalışanlarının hak ve hukuka, 
bilgiye, emeğe saygıya, adil paylaşıma olan özlemini merkeze aldık. Her bir faali-
yetimizde eğitim çalışanlarımızın bir meselesini çözdük, mali ve sosyal kazanımla-
rını genişlettik, hak ve özgürlük mücadelesinde tarihî kazanımlar elde ettik. Toplu-
mun genel gündemini oluşturan faaliyetlerimiz medyada da geniş yer buldu. Bu 
almanak, Eğitim-Bir-Sen’e ilişkin veya Eğitim-Bir-Sen kaynaklı haber, bilgi, yazı ve 
yorumların sıralı sistemle arşivlenmesiyle oluşmuştur. Basının yansıttığı haber, 
bilgi ve yorumların farklı anlayış ve değerlendirmeler içermesi, bizce ayrıca önem-
lidir. 

Bu almanakta, 2022 yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin özetini bulacaksı-
nız. Zorlu çabalar, çalışmalar, mücadeleler sonrasında elde edilen 3600 ek gös-
terge, eksiklikleri olmakla birlikte Öğretmenlik Meslek Kanunu, sözleşmelilerin 
kadroya alınması, 6. Dönem Toplu Sözleşme’deki artışlara ilaveten alınan yüzdelik 
zamlar önemli kazanımlardır. Başta siyasi ve ideolojik saptırma ve hazımsızlık se-
bebiyle yer yer bugün bile karşılaştığımız gibi, belki yarın bu hakların hangi sabırlı, 
kararlı mücadelelerle elde edildiğini dahi bilmeyenler olacaktır. Onlar unutsa da 
bu almanakta kayda alınan gerçekleri tarih unutmayacaktır, unutturmayacaktır. 

Kurumsal kimliğin, aklın, kültürün, geleneğin oluşmasında tartışmasız kaynak 
olan bu eser, her zaman, hepimize ışık tutan, yol gösteren bir ayna gibi değer-
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lendirilmelidir. Bu ayna, geçmişimizi yansıtmakta, geleceğimizi aydınlatmaktadır. Bu aynada, yılmadan, yo-
rulmadan verilen mücadelenin inancı, azmi, kararlılığı, vefakârlığı, fedakârlığı; yerelden evrensele yürüyüş, 
yeryüzünü saran umuda yöneliş var; akış, atılım var. Sebep-sonuç ilişkisi ve etkileşimi içinde birbirine bağ-
lı gelişen hadiseler karşısında aldığımız tutum, sadece eğitim penceresinden dünyaya, topluma bakışımızı 
değil, hayat ve insan tasavvurumuzu da yansıtmaktadır. 

‘Basında Eğitim-Bir-Sen 2022’yi sizlerle buluşturmanın kıvancı içindeyiz. Sendikal faaliyetlerimizin anlam 
alan ve etkisinin yaygınlaşmasında her zaman yanımızda olan basınımız mensuplarına ve bu almanağın 
hazırlanıp yayınlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
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Ali YALÇIN
Eğitim-Bir-Sen

ve
Memur-Sen

Genel Başkanı

ZAMANI ZİYAN EDENLER, ZAMANLA ZİYAN EDENLERDİR

30 yıldır eğitim merkezli olarak kademe kademe bütün bir toplumun dönüşümün-
de öncü rol üslenmiş bir hareketin kurumsal başarı öyküsü Eğitim-Bir-Sen’in, her yıl 
yayınladığımız almanakların sonuncusu olan bu albüm, tarihe mal olmuş mücadele-
mizin son yılına ilişkin yazılı basına yansımış haberleri, yazı ve yorumları içermektedir.

Pandemiyle birlikte neredeyse iki yılı bulan eve kapanma daha doğrusu içimize ka-
panma döneminden sonra 2022 yılı çok hızlı geçti. Birikmiş birçok faaliyetimiz çevre-
mizden başlamak üzere dünyanın birçok yerinde çatışmaların arttığı, sıcak savaşların 
küresel barışı tehdit eder boyuta geldiği, yurt içinde cumhurbaşkanlığı ve parlamen-
to seçiminin bağımsızlık ve bekamızı ilgilendirecek sonuçlarıyla yapılacağı bir süreç-
te verdiğimiz emek, ekmek ve özgürlük mücadelemiz daha bir önem arz etmektedir. 
Cumhuriyetimizin yeni yüzyılında ülkemiz ve milletimiz adına hep heyecanını duydu-
ğumuz yeni hamleler, yeni uyanışlar, yeni doğruluşlar, yeni başlangıçlar, milli ruh ve 
hassasiyetle yeni baştan gözden geçirilmelidir. Bu basın albümü, evvela böyle bir göz-
den geçirme aracı olması yanında, hayata sendikal vizyondan ayna tutmayı da amaç-
lamaktadır. 

Bu albüm, kurumsal akıl ve hafızamızın, tarihsel sıraya göre düzenlenmiş faaliyet-
lerimizin, dünden bugüne sürüp gelen, geleceğe yönelen bakış açımızın derli toplu 
özetidir. Gerek bu sayfalarda gerekse yayınladığımız bütün basın özeti kitaplarımız-
da, emek ve demokrasi mücadelesi adına iftihar vesilesi olan bakış açımızın ve duruş 
yerimizin anlam ve önemi açıkça anlaşılmaktadır. Her yılsonu itibariyle attığımız adı-
mı, aldığımız mesafeyi gözden geçirme anlamı da içeren bu çalışma, geleceğe yönelen 
ideallerimizin, dünün yani tarihin şuurundan uzak ve kopuk olmayan bir zaman bilin-
ciyle yapılmasının unutulmaz, unutturmaz referanslarıdır. Hafıza-ı beşerin nisyan ile 
malul olduğu gerçeğinden hareketle kurumsal hafızamızı unutmalara ve unutturma-
lara karşı koruyup kayıt altına almak, hayati önemdedir. Bu vesileyle sadece kendimiz 
için değil, gelecek kuşakların da istifade edecekleri değerler, birikimler üretme çabası 
içindeyiz. Zaten geçici olan değer olamaz; değer kalıcı olmalıdır, değerin bir vasfı da 
kalıcı olmasıdır.

Gerçek manada talihsiz olmak, gerçek manada tarihsiz olmaktır. Geçmişi olmayan-
ların geleceği olmaz. Geçmişini bilemeyenler geleceğe yürüyemez. Bugünü geçmiş 
ve gelecek arasında gerçekliğe dönüşmüş zaman bilinciyle yaşayamayanlar, Ali Şeri-
ati’nin dediği gibi tarih zindanında kalır veya geleceğin uçarılığında kaybolurlar. Biz, 
tarihin ve zamanın akışı içinde yaşadığımız anın ve günün bir köprü olduğunu; bura-
dan ancak hayatla, dünyayla, toplumla yüzleşerek sınanmış değerlerin geçip yarınla-
ra ulaşacağını biliyoruz. Tarihte hep böyle olmuştur, böyle olmaktadır. Çünkü hakikat, 
değişen zaman ve mekâna göre değişmeyen doğrudur. Biz sendikal mücadelemizi bu 
evrensel doğruları yani hayatın ve varlığın temel varoluş yasası olan hakikatleri ölçü 
edinerek sürdürdük. Bu sebeple bir yandan yönünü anlık değişkenlere göre belirle-
yen konjonktürel hesaplardan uzak durduk, diğer yandan eylem ve söylemlerimizde 
kalıcı değerlere dayanma ahlakiliğini elden bırakmadık. 

Takdim
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Zaman, inancımızın, irademizin, tasarılarımızın, amaçlarımızın özetle bütün bir varlığımızın eşsiz imkânıdır 
ama tek başına değer değildir. Zaman, mekân ve hareketle birlikte varlığın boyutudur. Zaman karşısında müs-
terih ve güvende olmak onun yıpratamayacağı, eskitemeyeceği gerçeklere dayanmakla mümkündür. Kararlılık 
en gerçekçi desteğini zamanla ve zamanda bulur. Gerçekleştirmeyi düşündüğünüz bir hayaliniz, yarınlara dönük 
umudunuz, beklentiniz yoksa, sizde hareket bilinciyle birlikte zaman bilinci de oluşmaz. Amaç ve idealin sorum-
luluk ve heyecanı insanı tarihsel ölçekte zamanın yakın perspektifinden şimdiki anın canlı, kararlı bilincini oluştu-
rur. O bilinç bir medeniyet tasavvurunun dün ve yarın bağlantıları ile zamana kök saldığı için kendinden emindir. 

Hayatı bir tarih ve medeniyet şuuruyla yaşamayanlar, zamanı anlayamaz, zamanın ruhuna uygun davrana-
mazlar. Zamanı israf ederler. Bir hazine olan zaman, kum saatindeki gibi akıp tükenir; tükenir ve tüketir. Zaman-
la ziyan ederler, zamanı ziyan edenlerdir. Zamanın değerini bilemeyenler hüsrandadır. Vaktin sorumluluğunu 
yerine getirip gerisini tarihin adaletine, sağduyusuna havale edenler için zaman, yelkenlerini şişiren bir rüzgâr 
gibidir. Onlar inanç ve ideallerini zamanla eğip büken değil, inanç ve idealleriyle zamana yön veren insanlardır. 
Zamanı bile değiştiren güç, zamanla değişmeyen hakkın ve haklılığın gücüdür. Bu davalar zamanla topluma, tari-
he kök salarlar. Hakikat nezdinde, varlığın ve doğanın fıtri işleyişine uyumsuz olanlar zamanın rüzgârı karşısında 
toz duman olurlar. Zaman hakikate yaslananlara destek, hakikate toslayanlara köstek olur.  

Eğitim çalışanlarının yetkili sendikası Eğitim-Bir-Sen olarak zamanı kuşanarak, sorumsuzluğa ve tembelliğe 
bahane üretmeksizin, erdirildiğimiz her zamanın mesuliyetini yerine getirmeye gayret ettik. Her anın, inancımız, 
umudumuz, ideallerimiz, özgürlüğümüz, bilincimiz için bize bahşedilmiş imkân olduğundan gafil olmadık, olma-
yacağız. Karanlıkların üzerine, yolumuzu bilginin ışığıyla aydınlatan meşalelerle yürüdük. Bu yolda elde ettiğimiz 
kazanımlar, sadece üyelerimizin veya eğitim çalışanlarının değil, yasaklarla sınırlandırılmış insanlarımızın hak ve 
özgürlük özlemini, yasalarla güvence altına alarak, genişletmek içindi aynı zamanda. Örgütlü gücümüzün eylem 
ve söylemi ile milletimizin önüne çıkarılan nice zorlukları bir bir aştık. Artık tarihi ölçeklerle ifade edilen ve tari-
he mal olan yürüyüşümüzün başladığı günden beri varoluş özümüzde muhafaza ettiğimiz değer ve değerlen-
dirmelerin izinde, yeni ufuklara, yeni umutlara yürüdük. Yaşadığımız zamanın bilincini inşa ettik. Yürüyüşümüz, 
ihanetle, vesayetle, gaflet ve cehaletle karartılmış bilinci aydınlatmaya, zamanı onarmaya yönelik olduğu için ta-
rihsel anlama ve öneme sahip olmuştur. Bundan böyle Türkiye’nin yakın dönem hak ve özgürlük tarihi, Eğitim-
Bir-Sen’den ve onun mücadelesinden bağımsız anlaşılamaz, yazılamaz! 

Eğitim-Bir-Sen olarak zaten tarihin kaydettiği birikim ve tecrübelerimizi, daha görünür, erişilebilir kılmak, ka-
lıcı değere dönüştürmek için kayıt altına aldık. Her yıl düzenli olarak faaliyetlerimizin özeti niteliğinde yayınladı-
ğımız almanaklar, sadece kurumsal hafızamız, kurumsal dilimiz, tavrımız, yolumuz, geçmişimiz, aklımız, kimliği-
miz için değil, yasaklarla sınırlanan zorlu yıllardan yasalarla kazanımları genişlemiş yeni Türkiye’nin yakın tarihini 
farklı bir damardan belgeleyen önemli bir kaynak niteliğindedir. Paylaştığımız haber ve bilgilerden, faaliyetleri-
mizin sadece bizim ve üyelerimiz için değil bütün bir Türkiye için kazanımlar ürettiğine şahit olunacaktır. Özellik-
le demokrasi ve özgürlük mücadelemizde elde ettiğimiz kazanımların Türkiye’nin yolunu, ufkunu açan nitelikte 
olduğu ortadadır. Bu niteliğiyle gelecekte Türkiye’nin ekonomik, sosyal, siyasal, kültürel, özellikle de sendikal ta-
rihini araştıranlara ayrıntılı, eşsiz bir kaynak da hazırlamış oluyoruz. Böyle olmakla birlikte albüm, bir faaliyet ra-
poru gibi anlaşılmamalıdır. Faaliyetlerimizin farklı kalem, bakış ve perspektiflerden yansıtılması, anlaşılması veya 
yorumlanmasına imkân vermesiyle de karakteristiktir. Böylece bir açıdan kendimizi insanlarımızın takdir, dene-
tim ve eleştirisine açmak gibi de düşünülmelidir. 

Bu albüme konu olan faaliyetlerde olduğu gibi bizimle birlikte çalışan arkadaşlarımıza, kamuoyunu çalışmala-
rımız hakkında bilgilendiren basın mensuplarına, yayın kuruluşlarımıza teşekkür ediyor, 2023’ün ülkemiz, milleti-
miz, tüm insanlar için hayırlar getirmesini temenni ediyorum.
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Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

83

8 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

84

DİRİLİŞ POSTASI 8 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

85

8 Mayıs 2022Posta



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

86

8 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

87

8 Mayıs 2022Yeni Asır



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

88

8 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

89

8 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

90

9 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

91

12 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

92

17 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

93

21 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

94

22 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

95

25 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

96

27 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

97

29 Mayıs 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

98

1 Haziran 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

99

1 Haziran 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

100

DİRİLİŞ POSTASI 7 Haziran 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

101

8 Haziran 2022Aydınlık



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

102

8 Haziran 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

103

9 Haziran 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

104

DİRİLİŞ POSTASI 14 Haziran 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

105

14 Haziran 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

106

16 Haziran 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

107

22 Haziran 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

108

23 Haziran 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

109

4 Temmuz 2022Dünya



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

110

DİRİLİŞ POSTASI 5 Temmuz 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

111

5 Temmuz 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

112

5 Temmuz 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

113

6 Temmuz 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

114

DİRİLİŞ POSTASI 15 Temmuz 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

115

15 Temmuz 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

116

22 Temmuz 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

117

DİRİLİŞ POSTASI 26 Temmuz 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

118

5 Ağustos 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

119

5 Ağustos 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

120

17 Ağustos 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

121

20 Ağustos 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

122

22 Ağustos 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

123

25 Ağustos 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

124

26 Ağustos 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

125

2 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

126

DİRİLİŞ POSTASI 2 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

127

2 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

128

2 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

129

4 Eylül 2022Aydınlık



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

130

4 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

131

4 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

132

4 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

133

4 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

134

11 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

135

DİRİLİŞ POSTASI 13 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

136

17 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

137

19 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

138

20 Eylül 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

139

1 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

140

DİRİLİŞ POSTASI 6 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

141

7 Ekim 2022AKŞAM GAZETESİ



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

142

DİRİLİŞ POSTASI 7 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

143

7 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

144

7 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

145

7 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

146

7 Ekim 2022Yeni Asır



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

147

7 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

148

8 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

149

DİRİLİŞ POSTASI 13 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

150

16 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

151

16 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

152

17 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

153

DİRİLİŞ POSTASI 18 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

154

19 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

155

20 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

156

DİRİLİŞ POSTASI 21 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

157

21 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

158

22 Ekim 2022Aydınlık



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

159

22 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

160

30 Ekim 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

161

2 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

162

2 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

163

12 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

164

13 Kasım 2022Karar



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

165

13 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

166

DİRİLİŞ POSTASI 22 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

167

24 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

168

26 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

169

27 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

170

DİRİLİŞ POSTASI 29 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

171

30 Kasım 2022Aydınlık



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

172

30 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

173

30 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

174

30 Kasım 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

175

5 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

176

6 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

177

7 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

178

10 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

179

13 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

180

16 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

181

18 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

182

21 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

183

23 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

184

28 Aralık 2022Karar



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

185

28 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

186

28 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

187

28 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

188

28 Aralık 2022



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

BASINDA

ŞUBELERİMİZ



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

190

2022ADANA 1 



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

191

2022ADANA 2 



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

192

2022ADIYAMAN



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

193

2022AFYONKARAHİSAR 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

194

2022AĞRI



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

195

2022AKSARAY 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

196

2022AMASYA



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

197

2022ANKARA 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

198

2022ANKARA 3



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

199

2022ANTALYA



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

200

2022ARDAHAN



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

201

2022ARTVİN



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

202

2022AYDIN 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

203

2022AYDIN 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

204

2022BALIKESİR 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

205

2022BALIKESİR 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

206

2022BARTIN



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

207

2022BATMAN



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

208

2022BAYBURT 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

209

2022BİLECİK



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

210

2022BİNGÖL 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

211

2022BİTLİS



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

212

2022BOLU 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

213

2022BURDUR



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

214

2022BURSA 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

215

2022ÇANAKKALE 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

216

2022ÇANKIRI 



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

217

2022ÇORUM



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

218

2022DENİZLİ 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

219

2022DENİZLİ 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

220

2022DİYARBAKIR 1 



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

221

2022DİYARBAKIR 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

222

2022DÜZCE



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

223

2022EDİRNE



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

224

2022ELAZIĞ 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

225

2022ELAZIĞ 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

226

2022ERZİNCAN 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

227

2022ERZURUM 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

228

2022ESKİŞEHİR 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

229

2022ESKİŞEHİR 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

230

2022GAZİANTEP



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

231

2022GİRESUN



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

232

2022GÜMÜŞHANE



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

233

2022HAKKARİ



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

234

2022HATAY 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

235

2022HATAY 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

236

2022IĞDIR 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

237

2022ISPARTA 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

238

2022ISPARTA 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

239

2022İSTANBUL 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

240

2022İSTANBUL 3



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

241

2022İSTANBUL 4



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

242

2022İSTANBUL 5



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

243

2022İSTANBUL 6



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

244

2022İSTANBUL 8



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

245

2022İZMİR 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

246

2022İZMİR 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

247

2022KAHRAMANMARAŞ 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

248

2022KAHRAMANMARAŞ 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

249

2022KARABÜK 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

250

2022KASTAMONU 



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

251

2022KAYSERİ 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

252

2022KİLİS



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

253

2022KIRIKKALE 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

254

2022KIRKLARELİ



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

255

2022KIRŞEHİR



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

256

2022KOCAELİ 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

257

2022KOCAELİ 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

258

2022KONYA 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

259

2022KONYA 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

260

2022KÜTAHYA 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

261

2022MALATYA 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

262

2022MANİSA



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

263

2022MARDİN 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

264

2022MERSİN 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

265

2022MERSİN 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

266

2022MUĞLA



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

267

2022MUŞ 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

268

2022MUŞ 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

269

2022NEVŞEHİR



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

270

2022NİĞDE



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

271

2022ORDU



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

272

2022OSMANİYE



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

273

2022RİZE 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

274

2022RİZE 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

275

2022SAKARYA 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

276

2022SAKARYA 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

277

2022SAMSUN 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

278

2022SAMSUN 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

279

2022SİİRT



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

280

2022SİNOP



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

281

2022SİVAS 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

282

2022SİVAS 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

283

2022ŞANLIURFA 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

284

2022ŞANLIURFA 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

285

2022ŞIRNAK



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

286

2022TEKİRDAĞ



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

287

2022TOKAT 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

288

2022TOKAT 2



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

289

2022TRABZON



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

290

2022UŞAK



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

291

2022VAN 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

292

2022YALOVA 



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

293

2022YOZGAT



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

294

2022ZONGULDAK 1



Basında Eğitim-Bir-Sen 2022

295

2022ZONGULDAK 2 
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